

# **POWDER INVEST ApS**

Strandvejen 347  
2930 Klampenborg

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/06/2021**

**Kristian Lützau**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      POWDER INVEST ApS  
Strandvejen 347  
2930 Klampenborg

CVR-nr:              30545192  
Regnskabsår:      01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets driver virksomhed ved investering i værdipapirer, finansielle instrumenter og fast ejendom.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. -73.344, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 0 og egenkapital på kr. -2.772.742.

Årets resultat anses for utilfredsstillende men i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Selskabets egenkapital er negativ med kr. 2.772.742. Dette forhold indikerer, at der er en usikkerhed, der kan rejse tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Årsrapporten kan aflægges med fortsat drift for øje under forudsætning af, at finansieringen opretholdes. Der er ydermere indhentet støtte- og tilbagetrædelseserklæring fra anpartshaver. Det er ledelsens vurdering, at finansiering opretholdes fremadrettet.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-17.188</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-17.188</b>	<b>0</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-56.156	-82.898
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-73.344</b>	<b>-82.898</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-73.344</b>	<b>-82.898</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-73.344	-82.898
<b>I alt</b>		<b>-73.344</b>	<b>-82.898</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Likvide beholdninger		0	2
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>2</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>0</b>	<b>2</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-2.897.742	-2.824.398
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-2.772.742</b>	<b>-2.699.398</b>
Gæld til banker		422.240	842.497
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.113.301	1.626.045
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.535.541</b>	<b>2.468.542</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.333	20.296
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		207.368	204.062
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>237.201</b>	<b>230.858</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.772.742</b>	<b>2.699.400</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>0</b>	<b>2</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret